
— 742 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 12

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

139

ZARZĄDZENIE  Nr  18/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 czerwca 2007 r.

w  sprawie  nadania  Inspektoratowi  Wojskowej  Służby  Zdrowia  statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 139, 140

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 oraz Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104, z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje:

§ 1. Inspektoratowi Wojskowej Służby Zdrowia

nadaje się statut jednostki budżetowej w brzmieniu

określonym w załączniku do zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 czerwca 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Departament Spraw Socjalnych

140

DECYZJA  Nr  252/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 czerwca 2007 r.

w  sprawie  pełnego  pokrycia  kosztów  wypoczynku

dla  dzieci  żołnierzy  zawodowych  w  2007  r.

Na podstawie § 15 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2004 r. w spra-

wie szczegółowych warunków i trybu korzystania przez

żołnierzy zawodowych, małżonków i dzieci pozostają-

cych na ich utrzymaniu z bezpłatnych przejazdów oraz

innych świadczeń socjalno-bytowych (Dz. U. Nr 135,

poz. 1452 i Nr 218, poz. 2213 oraz z 2006 r. Nr 86,

poz. 598) ustala się, co następuje:

1. W okresie od dnia 23 czerwca do dnia 31 sierp-

nia 2007 r. organizuje się wypoczynek, w formie kolo-

nii i obozów, z pełnym pokryciem jego kosztów, dla

dzieci żołnierzy zawodowych, w wieku od 8 do 18 lat,

pozostających na ich utrzymaniu, zwany dalej „wypo-

czynkiem”.

2. Wysokość i zasady ustalania dochodu w ro-

dzinie żołnierza zawodowego, uprawniającego do wy-

poczynku, określa § 15 ust. 3 rozporządzenia Ministra

Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2004 r. w sprawie

szczegółowych warunków i trybu korzystania przez żoł-

nierzy zawodowych, małżonków i dzieci pozostających

na ich utrzymaniu z bezpłatnych przejazdów oraz

innych świadczeń socjalno-bytowych (Dz. U. Nr 135,

poz. 1452, z późn. zm.).

3. Wypoczynek organizowany jest na bazie Woj-

skowego Zespołu Wypoczynkowego w Zakopanem

oraz Wojskowych Domów Wypoczynkowych w: Unie-

ściu i Waplewie, zwanych dalej „WZW/WDW”.

4. Dowódcy rodzajów Sił Zbrojnych Rzeczypo-

spolitej Polskiej, Dowódca Garnizonu Warszawa, Dy-

rektor Departamentu Administracyjnego, Dyrektor De-

partamentu Infrastruktury, Komendant Główny Żandar-

merii Wojskowej, Szef Służby Wywiadu Wojskowego,

Szef Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Dowódca

Jednostki Wojskowej 2305 oraz Dowódca Dowództwa



— 743 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 12

Operacyjnego, zwani dalej „dowódcami”, wyznaczą

osoby odpowiedzialne za koordynację wypoczynku

dzieci w podległych zaopatrywanych jednostkach.

5. Do zadań osób, o których mowa w pkt 4, należą

w szczególności bezpośrednie kontakty z WZW/WDW

w zakresie ustalania liczby chętnych i dokonywania re-

zerwacji, koordynacja kierowania dzieci na wypoczy-

nek oraz nadzór nad prawidłowym jego przebiegiem;

terminy wypoczynku ustali Dyrektor Departamentu

Spraw Socjalnych w uzgodnieniu z WZW/WDW.

6. Dowódcy spowodują zapewnienie dowozu

dzieci z podległych jednostek organizacyjnych do sie-

dzib dowództw rodzajów Sił Zbrojnych Rzeczypospo-

litej Polskiej, okręgów wojskowych (korpusów), z któ-

rych zostaną odebrane przez WZW/WDW i odwiezio-

ne po zakończeniu wypoczynku.

7. Transport na kolonie i obozy, z zastrzeżeniem

pkt 6, zapewniają WZW/WDW. Terminy i miejsca od-

bioru oraz odwiezienia dzieci po zakończeniu wypo-

czynku, podlegają uzgodnieniu między WZW/WDW,

a osobami wyznaczonymi do koordynacji przedsię-

wzięcia, o których mowa w pkt 4.

8. Koszt wypoczynku jednego dziecka, obejmu-

jący cenę pobytu i faktyczny koszt transportu ponie-

siony przez WZW/WDW, nie może przekraczać 1000 zł

— w odniesieniu do kolonii i obozów sportowo-rekre-

acyjnych oraz 1400 zł — w odniesieniu do kolonii

i obozów z poszerzonym programem pobytu, w szcze-

gólności nauką: obsługi komputera, jazdy konnej,

żeglowania, windsurfingu, czy survivalu.

9. Po zakończeniu wypoczynku, WZW/WDW wy-

stawiają rachunki, z wyszczególnieniem ceny pobytu

i faktycznego kosztu transportu, obciążające wojskową

jednostkę budżetową, w której żołnierz zawodowy, któ-

rego dziecko korzystało z wypoczynku, pozostaje na za-

opatrzeniu.

10. Pełne pokrycie kosztów wypoczynku, z zacho-

waniem przepisów pkt 8 i 9, podlega sfinansowaniu

ze środków budżetowych resortu obrony narodowej,

przeznaczonych na dofinansowanie zorganizowanego

wypoczynku dzieci żołnierzy zawodowych, w formie

kolonii, obozów i zimowisk, dopłaty do turnusów re-

habilitacyjnych dzieci żołnierzy zawodowych oraz wy-

poczynku w ramach programu „Tanie wczasy”, określo-

nych w § 6 pkt 3 decyzji budżetowej na rok 2007

Nr 60/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 13 lu-

tego 2007 r. (Dz. Urz. MON Nr 2a, poz. 29 i Nr 8,

poz. 100).

11. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 140, 141

Departament Polityki Zbrojeniowej

141

DECYZJA  Nr  253/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 czerwca 2007 r.

zmieniająca  decyzję  w  sprawie  powołania  Rady  Uzbrojenia

Na podstawie § 1 pkt 8 oraz § 2 pkt 14 rozpo-

rządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w spra-

wie szczegółowego zakresu działania Ministra Obro-

ny Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z pkt 1

ppkt 3 decyzji Nr 274/MON Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 13 października 2003 r. w sprawie wprowa-

dzania modelu systemu realizacji badań naukowych

oraz prac rozwojowych, wdrożeniowych i studyjnych

w resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. MON Nr 16,

poz. 174, z 2004 r. Nr 8, poz. 90 oraz z 2005 r. Nr 13,

poz. 104), w celu usprawnienia i racjonalizacji proce-

sów pozyskiwania, eksploatacji i wycofywania uzbro-

jenia i sprzętu wojskowego, ustala się co następuje:

1. W decyzji Nr 56/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 9 marca 2005 r. w sprawie powołania

Rady Uzbrojenia (Dz. Urz. MON Nr 5, poz. 36 i Nr 13,

poz. 104 oraz z 2006 r. Nr 11, poz. 140 i Nr 12, poz. 151),

wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 2-4 otrzymują brzmienie:

„2. W skład Rady wchodzą:

1) Przewodniczący — Minister Obrony Narodowej;

2) Zastępca Przewodniczącego — Sekretarz Sta-

nu w Ministerstwie Obrony Narodowej —

Krajowy Dyrektor do spraw Uzbrojenia;

3) członkowie składu podstawowego:




